
 
 

UCHWAŁA NR VIII/80/2025 
RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/181/2013 Rady Gminy w Skórczu z dnia 19 czerwca 2013r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu stanowiący załącznik do uchwały 
nr XXIII/181/2013 Rady Gminy w Skórczu dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu w ten sposób, że w § 1 dodaje się ust. 7 o treści: "W strukturze 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu działają placówki wsparcia pod nazwą: Placówka Wsparcia 
Dziennego Seniorów z siedzibą 83-213 Czarnylas 22A oraz Placówka Wsparcia Dziennego Dzieci i Młodzieży 
z siedzibą 83-225 Mirotki 46.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Skórczu 

 
 

Zbigniew Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1576


	UCHWAŁA NR VIII/80/2025 RADY GMINY W SKÓRCZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-16T10:13:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




